SDM630MCT
SPECYFIKACJA
Schematy podłączenia
PL Trójfazowy dwukierunkowy wielofunkcyjny licznik energii
z pomiarem półpośrednim
Przed rozpoczęciem użytkowania urządzenie należy odpowiednio skonfigurować.
Procedura wprowadzania numerów:
Aby wejść w tryb ustawień, wciśnij

procedury wprowadzania numerów
Jeśli któryś z przekładników
został założony lub podłączony
odwrotnie, można to skorygować
za pomocą pozycji SET SYS
Dla każdego przekładnika
dostępne są opcje podłączenia:
Frd (normalne)
lub rEv (odwrotne)
2. Wejdź w opcję SET CT1.
Ustaw przełożenie
przekładników
w zakresie 0001 do 9999 A.
Przykłady:
1. Jeśli zastosowane zostały przekładniki
CT24-150, czyli 150A/5A
CT2 należy ustawić na 5,
CT1 na 150 / 5, czyli 0030.
2. Jeśli zastosowane zostały przekładniki
CT24-300, czyli 300A/5A
CT2 należy ustawić na 5,
CT1 na 300 / 5, czyli 0060.
       UWAGA! Przekładniki można
konfigurować tylko raz!

przez transformator
- jeśli zachodzi potrzeba pomiarów w sieci
o innym napięciu niż standardowe.
Pozostałe ustawienia:
SEt rAtE - częstotliwość impulsów,
1 impuls co 0.01/0.1/1/10/100/1000kWh/kVArh
SEt PULS - długoś impulsu, 200, 100 lub 60ms
SEt dIt - okres czasu w minutach, prze który
jest pamiętany najwyższy pobór mocy
SEt LP - czas podświetlenia ekranu w minutach
0 oznacza podświetlenie zawsze włączone.
CLr - powoduje reset zapamiętanego
największego poboru mocy.
Numery katalogowe dostępnych
przekładników prądowych:
CT24-100: 100A/5A (0020)
CT24-150: 150A/5A (0030)
CT24-200: 200A/5A (0040)
CT24-250: 250A/5A (0050)
CT24-300: 300A/5A (0060)
Licznik posiada drugie wyjście impulsowe
Może ono zostać skonfigurowne do sygnalizowania
poboru energii biernej